ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 14.12.2020                                                                                                          № 37/247
 пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы

 от 28.05.2015 №24/223  «Об утверждении Положения об установлении пенсии за выслугу лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области»
Для приведения в соответствие с действующим законодательством Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

                1. Внести в Положение об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Ленинское городское поселение   Шабалинского района Кировской области , утвержденное решением Ленинской городской Думы от 28.05.2015 № 24/223 следующие изменения:
              в пункте 4.5 ст. 4 цифру «1144,38» заменить на цифру «1178,71»;

               2.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и  на сайте администрации Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2020 года.
Заместитель председателя

Ленинской городской Думы

Т.В.Садырина
И.о.главы Ленинского

городского поселения

Н.В.Окулова